
Namn Stämma Adress År Telefon e-mail

Per Mejborn 1:e tenor     Fröjdenborgsgatan 47  261 38 Landskrona 65-07-10 0702 702 774 per.mejborn@hotmail.se

Stig-Göran Mineur 1:e tenor Smedjegatan 2   252 26 Helsingborg 58-05-30 073  152 92 22 indialfred@gmail.com

Roland Olofsson 1:e tenor Rapsgatan 14   241 35 Eslöv 52-12-17 0702 31 60 38 roland_olofsson@telia.com

Peter Thunholm 1:e tenor Fröjdenborgsgatan 33   261 38 Landskrona 58-11-28 0722 181 820 peter.thunholm@bahnhof.se

Per Hagman 2:e tenor Hantverkargatan 48  261 52 Landskrona 71-06-13 072 152 69 05 perhagman@yahoo.com

Alf Johansson 2:e tenor Kolonigatan 8  261 52 Landskrona 53-02-08 0706 80 62 13 johansson_alf@yahoo.se

Arne Lind 2:e tenor Timmermansgatan 36 B 261 38 55-09-19 0720 51 80 25 arnehlind@gmail.com

Börje Nilsson 2:e tenor Erikstorpsvägen 97  261 60 Landskrona 50-02-09 0790 77 80 92 borje.nilsson1950@gmail.com

Anders Eneborg 1:e bas Almstigen 6B 261 40 Landskrona 48-07-27 0706 58 53 26 aeneborg@gmail.com

Göran Nyström 1:e bas Stora Norregatan 84  261 33 Landskrona 48-09-16 0720 411 444 gwhnystrom@gmail.com

Olle Pettersson 1:e bas Södergatan 19  252 25 Helsingborg 49-09-15 0733  64 00 07  ollep49@hotmail.se

Lasse Sand 1:e bas Strandridaregatan 17  261 60 Landskrona 46-07-03 0704 412 704 larsgostasand@gmail.com

Nils-Erik Varfeldt 1:e bas Bäckalidsgatan 9  268 34 Svalöv 38-12-10 0706 42 47 27 m.ne.varfeldt@gmail.com

Gerrit Hoogendoorn 1:e bas Vasagatan 34  261 36 Landskrona 39-11-15 0737 88 74 13 gerrit.hendrikz@gmail.com

Bengt Anders 2:e bas Melodigatan 10  261 33 Landskrona 43-08-30 0708 70 25 72 bengtla43@hotmail.com

Roger Blomberg 2:e bas Klättermusgården 2  261 47 Landskrona 50-04-27 0708 93 94 17 roggefram@gmail.com

Roger Erdfelt 2:e bas Oxelvägen 10  261 72 Häljarp 52-02-27 0735 82 48 67 roger@erdfelt.se

Gunnar Hansson 2:e bas Annebergsgatan 4B  214 66 Malmö 40-09-25 0703 50 27 32 gunnarhansson@ownit.nu

Tore Leek 2:e bas Södervingevägen 135  244 93 Kävlinge 55-12-15 0702 25 87 24 tore_leek@hotmail.com

Patric Kullenberg Dirigent Munkebäcksvägen 7 261 71 Asmundtorp 70-08-17 070 445 23 96 patric@puttebas.se
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Medlemsförteckning för Öresundsvarvets Manskör 2024

Vid betalning till ÖV-kören använd: Bg 763-8851 eller Swish 123 - 440 53 79


